1

令和４年度第１回調布市公共交通活性化協議会議事要旨

１  開催日時

令和４年８月１８日（木）午後３時から午後５時まで

２  開催場所

調布市教育会館３階研修室（一部の委員は，オンライン方式による出席）

３  出席委員

２１人

４  欠席委員

１人

５  傍聴

１人

６  議題

(1) 調布市総合交通計画の改定について（報告）

(2) 次期調布市都市計画マスタープランの策定について（報告）

(3) 北部地域における巡回公共交通の実証実験について（報告）

７  配付資料

(1) 資料１  委員一覧

(2) 資料２  調布市公共交通活性化協議会設置要綱

(3) 資料３  調布市総合交通計画改定版の策定状況と検討スケジュール

(4) 資料４  重点施策の検討

(5) 資料５  北部地域巡回公共交通（実証実験）について

(6) 資料６  次期調布市都市計画マスタープランの策定について

(7) 参考資料  調布市総合交通計画の改定に係る資料